
ZARZĄDZENIE NR 38.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Stara Biała stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 15.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Gminy Stara Biała zmienionym zarządzeniem Nr 106.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 
16 grudnia 2019 r., zarządzeniem Nr 12.2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 16 marca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 40.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 10 sierpnia 2021 r. i zarządzeniem Nr 114.2023 z dnia 15 grudnia 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 14 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. inwestycji i funduszy pomocowych - 4 etaty,”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 7A4B370C-FE27-43B5-9BF7-C405204D3C80. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


